Logotipo/Cabeçalho

Ofício nº 1/2018

   Município - MT, 01 de janeiro de 2018

Código UG: xxxxxxx

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de xxxxxxxxxx

Assunto: Reabertura de Benefício Previdenciário.

Ao Exmo Conselheiro Relator

“Nome do Conselheiro Relator responsável pela UG”

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE

Cuiabá - MT

Senhor Conselheiro,

1. Solicitação

    Informar número da matrícula, assunto e data de requerimento.

    Ex: Solicito reabertura da Aposentadoria com n° de Matricula N° 249/2011, Aposentadoria Voluntária, data 01/01/2017.

2. Justificativa

3. Conclusão

Atenciosamente,

	Nome do Responsável

	Cargo

	Setor

Rodapé/Contato
Ex: Avenida Dom Manoel, 250 – Jardim das Américas

CEP: 78025-565 – Cuiabá – Mato Grosso

www.tce.mt.gov.br – Telefone(s): (65) 3365-5656